
Program leden – březen 2024

9. 1. tvoření Jak kopírovat obrázky do souboru

16. 1. setkání Vše o kávě

23. 1. vycházka ČNB Roosweltova

30. 1. setkání České i světové vynálezy a objevy 1.

6. 2. setkání Babylon jménem střeva a druhý mozek těla

13. 2. tvoření Tečkování (mandal, kamínků)

20. 2. vycházka Od ZOO kolem přehrady na Rakovec

27. 2. setkání České i světové vynálezy a objevy 2. 

5. 3. setkání Bedřich Smetana – 200 let od narození a rok české
hudby

12. 3. tvoření Velikonoční tvoření

19. 3. setkání Velikonoce tradice

26. 3. vycházka Koniklece na louce (Zahradnictví Brabec)

KLAS Brno, Bašty 8
ÚTERÝ 10.00–12.00

Změna programu vyhrazena. www.spokojenysenior-klas.cz

Pavla Reifová • 739 205 907 • pavla.reifova@seznam.cz
30 Kč/setkání • Vycházky jsou zdarma, účastník si hradí
náklady na dopravu a vstupné. • Při výtvarném tvoření
možný doplatek na materiál.

CENA:
KONTAKT:



Program duben – červen 2024

2. 4. setkání Český les

9. 4. vycházka Prohlídka Padowce

16. 4. setkání Toskánsko, italské zahrady

23. 4. tvoření Drhání

30. 4. vycházka Panská lícha (Lapidarium – muzeum města Brna 
na Špilberku)

7. 5. setkání Osobnosti Brna 1.

14. 5. tvoření Jarní motivy

21. 5. setkání Osobnosti Brna 2.

28. 5. vycházka Sochy v ulicích Brna (kryt Denis)

4. 6. vycházka Návštěva Televizního studia Brno

11. 6. setkání Komunikační kvíz, veselé povídání, zážitky

18. 6. tvoření Program na 2. pololetí

25. 6. setkání Která kniha mě zaujala?

KLAS Brno, Bašty 8
ÚTERÝ 10.00–12.00

Změna programu vyhrazena. www.spokojenysenior-klas.cz

Pavla Reifová • 739 205 907 • pavla.reifova@seznam.cz
30 Kč/setkání • Vycházky jsou zdarma, účastník si hradí
náklady na dopravu a vstupné. • Při výtvarném tvoření
možný doplatek na materiál.

CENA:
KONTAKT:


